



MESH

Not all ingredients are listed on our menus. Detailed information on the 23 allergens reportable under the Australia New Zealand Food Standards Code are below.

While Crown Perth endeavour to accommodate requests for guests with special dietary requirements, **we cannot guarantee a meal that is 100% allergen free.** Our meals are prepared in close contact during normal kitchen operations and may contain traces of allergens.

FOOD ALLERGENS				
COMMON ALLERGENS		TREE NUTS		GLUTENS & SULPHITES
• Egg • Milk • Sesame • Peanut • Soy	• Lupin • Wheat • Fish • Mollusc • Crustacean	• Almond • Brazil • Cashew • Hazelnut • Macadamia	• Pecan • Pistachio • Walnut • Pine Nut	• Barley • Rye • Oats • Sulphites

Main Menu	
Menu Item	Allergens present
Pepperoni Pizza	Gluten, Wheat, Milk
Margherita Pizza	Gluten, Wheat, Milk